AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
DOSTOPNA TOČKA UBIQUITI U7 PRO
WALL WIFI7 802.11BE 5700MBIT/S
1XRJ45 POE 1XRJ45 2,5GBE (U7-
PRO-WALL)
250,99€
SKU: U7-PRO-WALL
Kategorije: Dostopne točke, Mrežna
oprema
OPIS IZDELKA
Certifikati o skladnosti: - Industry Canada (IC) - CE - Zvezna komisija za komunikacije (FCC) Omrežni
standardi: - IEEE 802.1Q - IEEE 802.11ax - IEEE 802.11ac - IEEE 802.11g - IEEE 802.11n - IEEE 802.3at
- IEEE 802.11be - IEEE 802.11a - IEEE 802.11b Prostorski tokovi: - 6 6 GHz: - Da Hitrost prenosa
podatkov: - 5764 Mbit/s 2,4 GHz: - Da Podpora VLAN: - Da Frekvenčni pas: - 2,4 - 6 GHz 5 GHz: - Da
Največja hitrost prenosa podatkov: - 5700 Mbit/s Hitrosti prenosa podatkov Ethernet LAN: - 2500
MIMO: - Da Podpora za kakovost storitve (QoS): - Da Omejitev hitrosti: - Da Vrsta MIMO: -
Večuporabniški MIMO Material ohišja: - Aluminij , Polikarbonat (PC) Namestitev: - Stena Priporočena
uporaba: - Notranji LED indikatorji: - Da Barva izdelka: - Bela Gumb za ponastavitev: - Da Napajanje
prek Etherneta (PoE): - Da Razpon enosmerne napetosti: - 44 - 57 V Poraba energije ( največ): - 22 W
Varnostni algoritmi: - WPA - PPSK - WPA-PSK - WPA3 - WPA2 - WPA-Enterprise Delovna temperatura
(T-T): - -30 - 60 °C Delovna relativna vlažnost (H-H): - 5 - 95 % Širina: - 103 mm Višina: - 36 mm Teža:
- 580 g Globina: - 150 mm Število vključenih izdelkov: - 1 kos Montažni komplet: Da Ethernet LAN
(RJ-45) vrata: - 1 Antenski dobiček raven (največ): - 6 dBi Vrsta antene: - Notranji trajnostni certifikati:
- CE - Industry Canada (IC) - Zvezna komisija za komunikacije (FCC) Trajnostna skladnost: - Da